

Kuğulu Park'ın kuğu yavrularına özel bakım

Başkent'in simge noktalarından Kuğulu Park'ta dünyaya gelen 4 kuğu yavrusu, sağlıklı gelişimleri için anne ve babalarıyla ayrı bölümde tutuluyor, özel yem ve yeşil yapraklı sebzelerle besleniyor.

Kent yaşamının içinde ziyaretçilere doğayla iç içe bir ortam sunan parkta, 14 yetişkin ve 4 yavru olmak üzere toplam 18 kuğu bulunuyor. Yaklaşık 1,5 aylık kuğu yavruları, anne ve babalarıyla kendilerine ayrılan bölümde yaşamlarını sürdürüyor. Parkın ilgi odağı olan yavruların beslenmelerinde, gelişimlerine uygun hazırlanan özel yemlerin yanı sıra marul ve benzeri açık yeşil yapraklı sebzeler kullanılıyor. **Sayfa 8'de**



Gölbaşı'nda şölen coşkusu Funda Arar konseriyle sona erdi

Gölbaşı Belediyesi tarafından düzenlenen Geleneksel Gölbaşı Göller, Andezit ve Sevgi Çiçeği Şöleni, üçüncü ve son gününde de binlerce vatandaşın katılımıyla büyük bir coşkuyla tamamlandı. Atatürk Sahil Parkı'nda gün boyunca çocuklara yönelik etkinlikler gerçekleştirilirken, şölenin finalinde sevilen sanatçı Funda Arar sahne aldı. Gölbaşı Belediyesinin ilçenin doğal güzelliklerini, kültürel değerlerini

ve sosyal yaşamını müzik ve eğlenceyle buluşturmak amacıyla düzenlediği Geleneksel Gölbaşı Göller, Andezit ve Sevgi Çiçeği Şöleni, üç gün süren etkinliklerin ardından sona erdi. Atatürk Sahil Parkı'nda gerçekleştirilen şölenin son gününde de vatandaşların ilgisi yoğun oldu. Çocuklar ve aileler gün boyunca düzenlenen etkinliklerle doyurucu eğlenciyi, akşam saatlerinde ise Gölbaşı'nda müzik coşkusu yaşandı. **(Haber Merkezi)**

Sincan'da coşku dolu festival

Sincan Belediyesi Türk Dünyası Festivali ile vatandaşlara kültür, sanat ve geleneklerle dolu unutulmaz bir gün yaşattı. Festival kapsamında Sincan Park'ta Orhun Kitabeleri temsili anıtının açılış töreni gerçekleştirildi. Türk kültürünün önemli değerlerinin tanıtıldığı festivalde, vatandaşlar geleneksel sanat ve sporları yakından tanıma fırsatı buldu. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan etkinliklere katılarak demir dövdü. Başkan Ercan, festival alanında kurulan otak çadırında Dede Korkut Hikayeleri anlatısını da dinledi. **(Haber Merkezi)**



Başkent'te bugün bazı yollar trafiğe kapatılacak

Başkent'te bazı yollar bugün düzenlenecek etkinlik nedeniyle araç trafiğine kapatılacak. Ankara Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, bugün saat 14.00'te Gazi Anadolu Lisesi'nde düzenlenecek "2026-2027 Eğitim ve Öğretim Yılı Başlangıcı ve Toplu Açılış Töreni" nedeniyle, saat 06.30'dan program sona erene kadar Hitit Bulvarı, Kanuni Sultan Süleyman Caddesi, 1656, 1699, 5346, 5350 caddeleri ile buralara bağlanan yolların tamamı, ihtiyaç duyulması halinde çift yönlü olarak trafiğe kapalı olacak. **(AA)**

Başkent

14 Eylül 2026 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

"Herkesin sözüne ihtiyacımız var"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, "Bu kentte yaşayan, bu kent için fikri olan söz söylemek isteyen herkesin sözüne ihtiyacımız var. Fikre ihtiyacımız var. Burası son derece samimiydi. Ve dolayısıyla gruplara ayrılarak kendileri bunların çözümlerini sürekli olarak bize bildirdiler" dedi.

Ankara Kent Konseyi (AKK) Olağan Genel Kurulu 7'inci kez gerçekleştirilerek, bünyesinde yer alan üyeleri ve bileşenleri bir araya getirdi. Gerçekleşen Genel Kurul Toplantısı'nda bin 71 oy alan Halil İbrahim Yılmaz yeniden Başkanlık görevine seçildi.

"BU KENTİ TEK BAŞIMIZA YÖNETEMEYİZ"

Ankara Kent Konseyi'nin 7'inci Olağan Genel Kurulu'nda konuşan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, "Bizler seçilirken söylemiştik. Bu kenti tek başımıza zaten yönetemeyiz. Tek başına yöneteceğimizi iddia ederssek de yanlış olur. Çünkü çeşitli meslek grupları var. Hepsinin ayrı ayrı sorunları var. İnsanlar yaşlılarımızın, gençlerimizin, dezavantajlı gruplarımızın sorunları var. En güzel bunların çözümü de bu sorunları yaşayanlar bilir. Onların sorunlarını bize iletebilecek bir mekanizmaya ihtiyaç var. İşte o da kent konseyi" dedi.

Bu amaç doğrultusunda hareket eden Ankara Kent Konseyi katılımcılarına teşekkür eden Yavaş, "Bu kentte yaşayan, bu kent için fikri olan söz söylemek isteyen herkesin sözüne ihtiyacımız var. Fikre ihtiyacımız var. Burası son derece samimiydi. Ve dolayısıyla gruplara ayrılarak kendileri bunların çözümlerini sürekli olarak bize bildirdiler" diye konuştu.

Genel kurulun hayırlı bir vesile olmasını dileyen Yavaş, "İnşallah önümüzdeki yıllarda da çok güzel işler yapacağımız konusunda hiçbir tereddüdümler yok. Ben katılımlarınızdan dolayı hepinize çok çok teşekkür ediyorum. Emek veren herkese çok çok teşekkür ediyorum" dedi.



Evlenecek çiftlere destek artıyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nca hayata geçirilen "Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi" kapsamında, gençlere indirim desteği sağlayan firma sayısı yerel düzeyde bin 147, ulusal düzeyde 44 olmak üzere bin 191'e ulaştı.

Edinilen bilgiye göre, Bakanlık, evlenecek gençlerin evlilik sürecindeki ihtiyaçlarının desteklenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Aile yapısını güçlendirmek, gençlerin sosyal risklerden korunmasına katkı sunmak ve gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulan "Aile ve Gençlik Fonu" kapsamında Bakanlık, 2024'te "Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi"ni hayata geçirdi.

Proje ile evlilik hazırlığındaki gençlere ekonomik destek sağlanması ve evlilik sürecindeki giderlerinin azaltılması amaçlanıyor.

Bakanlık, proje kapsamında ulusal ve yerel düzeyde firmaların yanı sıra sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerle de işbirliği yapıyor.

Bu kapsamda, yerel düzeyde işbirliği yapılan firma sayısı bin 132'den bin 147'ye yükseldi. Ulusal düzeyde 44 firmayla yapılan işbirliğiyle gençlere indirim desteği sağlayan firma sayısı bin 191'e ulaştı. **(AA)**



"AYNI DÜŞÜNENLERİN DEĞİL, AYNI KENT İÇİN DÜŞÜNENLERİN ÇATISI"

AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, gerçekleştirdiği açılış konuşmasına şu sözlerle başladı: "İlk harcımız, ilk tuğlamız yalnızca beyaz bir A4 kağıdıydı. Ama biz o boş kağıtta Ankara'nın geleceğini gördük. Kimimiz fikrini, kimimiz emeğini, kimimiz cesaretini, kimimiz hayalini yazdı.

O A4 zamanla binlerce insanın kalemine dönüştü.



Bir A4 binlerce fikre, binlerce fikir on binlerce buluşmaya, o buluşmalar da Ankara'nın ortak hafızasına dönüştü."

Ankara Kent Konseyi'nin farklılıkları ortadan kaldırmaya değil, farklılıkları aynı masa etrafında buluşturmaya çalıştığını belirten Yılmaz, "Burası aynı düşünenlerin değil, aynı kent için düşünenlerin yeridir. Önemli olan; aynı olmak değil, farklılıklarımızla yan yana durabilmek; birbirimizi ikna etmekten önce birbirimizi dinleyebilmek" sözleriyle düşüncelerini ifade etti. **Sayfa 2'de**

Yeni eğitim öğretim yılının ilk ders zili çalacak

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında 2026-2027 eğitim-öğretim yılında "Maarifin Kalbinde Oyun" teması esas alınacak.

Tüm kademelerde yaklaşık 17 milyon öğrenci ve 1,2 milyon öğretmen için yeni eğitim öğretim yılı bugün başlıyor.

Kademeli olarak 2024-2025 eğitim öğretim yılında başlatılan "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin öğretim programları, bu yıl ana sınıfı ve uygulama sınıflarında, ilkököl 1, 2 ve 3, ortaokul 5, 6 ve 7, ortaöğretim hazırlık ve 9, 10 ile 11'inci sınıflarda uygulanacak.

Okul öncesi, ilkököl 1'inci ve ortaokul 5'inci sınıf öğrencilerinin okula uyum süreçlerini desteklemek ve ailelerin eğitim sürecine etkin katılımını sağlamak amacıyla 7-11 Eylül tarihleri arasında "uyum eğitimleri" düzenlendi.

Bakanlıkça, okullarda ilk hafta Gazze'de yaşananlara yönelik duyarlılık oluşturmak amacıyla "Uçurtmalar Vurulmasın, Gökyüzü Çocuklara Kalsın" etkinlikleri düzenlenecek.

Etkinlikler, "Çocuklar Oyun Oynamalıdır", "Çocuklar Güven İçinde Büyümelidir", "Eğitim Her Çocuğun Hakkıdır" ve "Hiçbir Çocuk Geride Bırakılmamalıdır" olmak üzere 4 tema çerçevesinde gerçekleştirilecek. Bu kapsamda çocukların oyun oynama, güven içinde büyüme, eğitim gör-



me ve ayırım gözetilmeksizin sahip oldukları temel haklar çeşitli çalışmalarla ele alınacak. "Uçurtma tasarımları, resim ve sergi çalışmaları, Gazze'deki çocuklara yönelik mesajlar, barış, güvenlik, dayanışma ve eğitim hakkını" konu alan etkinlikler gibi çeşitli çalışmalar yapılacak. **(AA)**

Milli Eğitim Bakanı Tekin'den yeni eğitim öğretim yılı mesajı



başlayacak olması dolayısıyla mesaj yayımladı. Her yeni eğitim öğretim yılının çocuklar için gelişime ve dönüşüme açılan bir kapı olduğunu belirten Tekin, bunun, kendileri için ise Türk milletinin yarınlarına dair taşıdığı büyük mesuliyetin yeniden yapılanması olduğunu kaydetti. **(AA)**

"Okullarda güvenlik tedbirleri artırıldı"



İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, 2026-2027 eğitim öğretim yılında okullarda ve çevrelerinde uygulanacak güvenlik tedbirleri kapsamında emniyet ve jandarma ekiplerinin sahada olacağını, anlık denetimlerle daha güvenli eğitim ortamı tesis edeceklerini bildirdi.

NSosyal hesabından "Evlatlarımız için sahadayız" başlığıyla yaptığı paylaşımda, 2026-2027 eğitim öğretim yılında öğrencilerin huzur ve güven içinde eğitimlerini sürdürebilmeleri amacıyla okullarda ve çevrelerinde uygulanacak güvenlik tedbirlerini açıkladı. **Sayfa 4'te**



Ankara'da orman yangını

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde orman yangını çıktı. Bölgeye çok sayıda itfaiye ekipleri alevlere müdahale ediyor.

Kızılcahamam ilçesi Egerlialören Mahallesi yakınlarındaki Alperen Yaylası'nda öğle saatlerinde orman yangını çıktı. Rüzgarın etkisiyle alevler kısa sürede geniş bir alana yayıldı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ve Orman Genel Müdürlüğü ekibi sevk edildi. Yangına havadan ve karadan müdahale sürüyor. **(DHA)**



Otomobil beton mikseriyle çarpıştı 5 yaralı

Ankara'nın Mamak ilçesinde beton mikseri ile otomobilin çarpışması sonucu 1'i ağır 5 kişi yaralandı. Akşamettin Mahallesi'nde Doğukent Caddesi ile 1090. Sokak'ın kesişiminde, 37 AEU 275 plakalı beton mikseri ile 06 DDZ 448 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle beton mikserinin önünde bir süre sürüklenen otomobil, kaldırıma çıktı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada araçta sıkışan sürücü, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla bulunduğu yerden çıkarıldı. **(AA)**

Kariyer ofisi iş sahibi yapıyor



İşverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikler doğrultusunda adaylarla iş pozisyonlarını eşleştiren Kariyer Ofisi'ne ulaşan başvurular, uzman personel tarafından adayların bilgi, beceri ve deneyimleri dikkate alınarak titizlikle değerlendiriliyor.

Keçiören Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Kariyer Ofisi, iş arayan vatandaşlarla personel ihtiyacı bulunan işverenleri buluşturmaya devam ediyor. Vatandaşların istihdam olanaklarına daha kolay ulaşmasını sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Kariyer Ofisi, temmuz ve ağustos aylarında çok sayıda kişinin yeni bir işe kavuşmasına katkı sundu.

SON İKİ AYDA 82 KİŞİ İŞ SAHİBİ OLDU

İşverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikler doğrultusunda adaylarla iş pozisyonlarını eşleştiren Kariyer Ofisi'ne ulaşan başvurular, uzman personel tarafından adayların bilgi, beceri ve deneyimleri dikkate alınarak titizlikle değerlendiriliyor. Yapılan değerlendirmelerin ardından vatandaşlar, niteliklerine ve yetkinliklerine uygun iş fırsatlarına yönlendiriliyor.

Temmuz ayından itibaren bin 613 kişi Kariyer Ofisi'ne kayıt yaptırırken, toplam kayıtlı adaylar arasında bin 564 kişi iş görüşmelerine yönlendirildi. Temmuz ve ağustos aylarında gerçekleştirilen mülakat süreçlerinin tamamlanmasının ardından 82 vatandaş, yeteneklerine uygun alanlarda çalışma imkânına kavuştu.

İŞ İLANLARINA İNTERNET ÜZERİNDEN ULAŞILABİLİYOR

İş arayan vatandaşlar, Kariyer Ofisi'nin internet sitesi aracılığıyla güncel iş ilanlarını kolaylıkla takip edebiliyor. Adaylar; meslek grubu, sektör ve pozisyon gibi kriterleri kullanarak ilanları filtreleyebiliyor ve kendilerine uygun iş fırsatlarına sistem üzerinden başvurabiliyor. Başvuruların ardından mülakat süreçlerine dâhil olan vatandaşlar, bilgi, deneyim ve yeteneklerine uygun pozisyonlara daha hızlı ulaşma fırsatı yakalıyor.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Kariyer Ofisi'nin iş arayan vatandaşlarla işverenler arasında önemli bir köprü görevi üstlendiğini belirterek, istihdamın güçlendirilmesine yönelik çalışmaların liyakat ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti. Başkan Özarslan, "İş arayan hemşehrilerimizi ve nitelikli çalışan arayan işletmelerimizi adalet, liyakat ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda buluşturuyoruz. İş arayan hiçbir hemşehrimiz kendini yalnız hissetmesin. Kariyer Ofisi'mizde doğru işe doğru insan anlayışımızla istihdamın güçlenmesine katkı sunmaya devam edeceğiz." dedi.

(Haber Merkezi)



ABB'den "Dünya İlk Yardım Günü"nde hayat kurtaran farkındalık tatbikatı

Başkentlilerin acil durumlarda doğru ve zamanında müdahale edebilmesi için çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, her yıl eylül ayının ikinci cumartesi günü kutlanan Dünya İlk Yardım Günü'ne özel bir tatbikat gerçekleştirdi.

Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Metro İstasyonu'nda düzenlenen uygulamalı ilk yardım tatbikatında; günlük yaşamda karşılaşılabilecek acil durumlara yönelik müdahaleler canlandırıldı. Tatbikatta ayrıca, Başkentlilerin yoğun olarak kullandığı alanlarda kullanılması planlanan suni kalp masajı aleti OED cihazı da tanıtıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü, her yıl eylül ayının ikinci cumartesi günü kutlanan Dünya İlk Yardım Günü'ne özel bir tatbikat gerçekleştirdi.

Başkentlilerin yoğun olarak kullandığı Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Metro İstasyonu'nda düzenlenen tatbikatta; iki farklı acil durum senaryosu uygulandı. İlk bölümünde senaryo gereği metro istasyonunda kalp krizi geçiren bir vatandaşın müdahale edilen tatbikatın ikinci bölümünde ise bir vatandaşın boğazına yiyecek parçası kaçması üzerine gerçekleştirilen ilk yardım müdahalesi uygulamalı olarak gösterildi.

OED CİHAZLARI DEVREDE

Gerçekleştirilen tatbikatta; ABB tarafından vatandaşların yoğunluğunun bulunduğu alanlarda kullanılması planlanan Otomatik Eksternal Defibratör (OED) cihazlarına yönelik çalışmaların da startı verildi. Sağlık Bakanlığı

tarafından yayımlanan yönetmelik doğrultusunda yürütülen çalışmalar kapsamında metro istasyonları başta olmak üzere ihtiyaç bulunan alanların belirlenmesi ve cihazların erişilebilir noktalara yerleştirilmesi planlanıyor.

İlk yardımda doğru müdahalenin hayat kurtardığını belirten Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Mümtaz Yavuz, "Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak personellerimize ilk yardım eğitim verdiğimiz gibi Ankaralı vatandaşlarımıza da müracaat etmeleri durumunda ücretsiz olarak sertifikalı eğitim veriyoruz" dedi. Yavuz, OED cihazlarına yönelik çalışmalar hakkında ise şunları söyledi: "Ankara Büyükşehir Belediye Başkan'ımız Sayın Mansur Yavaş'ın talimatları ve Sağlık Bakanlığı tarafından çıkarılan genelge doğrultusunda OED cihazı dediğimiz suni kalp masajı aletimizi bugün burada vatandaşlarımızın hizmetine açmış bulunmaktayız. Vatandaşlarımız, bu cihazı çalıştırdıktan sonra cihazın yapacağı Türkçe yönlendirmelerle yerleştirecek ve cihaz otomatik olarak kalp masajı yapmaya başlayacak."

Dünya İlk Yardım Günü kapsamında söz konusu tatbikatı gerçekleştirdiklerini kaydeden Sağlık İşleri Daire Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürü Mustafa Can, "İlk yardım konusunda vatandaşlarımızda farkındalık oluşturma ve yeni yönetmelikle zorunlu hale gelen OED cihazımızı uygulamaya yönelik tatbikat gerçekleştirdik. OED cihazlarımız tamamen ASELSAN tarafından, tamamen yerli ve milli yazılım üzerinden üretilmiştir. OED cihazlarımızı Ankara'da vatandaşlarımızın yoğun olarak bulunduğu bölgelerimize yerleştiriyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi'nden öğrencilere kırtasiye desteği

Çalışmalarını sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçiren Sincan Belediyesi, ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olmaya devam ediyor. 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde 8 bin 339 öğrenciye 6 bin TL'ye varan kırtasiye yardımı yapıldı. Sosyal destek kartına yatırılan para desteği ile ihtiyaç sahibi aileler çocuklarının okul ihtiyaçlarını karşılayabilecek.

Sincan Belediyesi 2026-2027 eğitim öğretim yılı kapsamında ihtiyaç sahibi öğrenci ve ailelerin yanında olmaya devam ediyor. 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde 8.339 öğrencinin eğitim masraflarına katkı sağlandı.

Sincan Belediyesi hayata geçirdiği çalışmalarıyla ihtiyaç sahibi ailelerin her daim yanında olmayı sürdürüyor.

Ailelerin ve öğrencilerin eğitim masraflarına katkı sunmak amacıyla Sosyal Destek Kartı aracılığıyla öğrencilere kırtasiye desteği sağlandı.

Öğrencilerin okul ihtiyacının karşılanmasına yönelik yapılan yardımla birlikte aileler, çocuklarının zevklerine ve ilgilerine göre okul alışverişini yapabilecek.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan öğrencilerin eğitim hayatı boyunca yanında olacağını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu yılda çocuklarımızın eğitim hayatları boyunca elimizden gelen her türlü desteği vermeye gayret edeceğiz. Onlar bizim geleceğimiz. 2026-2027 eğitim öğretim yılının tüm çocuklarımız için başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum." dedi.

(Haber Merkezi)

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Polatlı İlçesi Hacıtuğrul Mahallesi 513, 514, 515, 517 ve 518 Adalarda TCDD Alanı (Ara İstasyon Alanı), Konut Alanı ve Ağaçlandırılacak Alan Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ilan-askı işlemlerinin 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8 inci maddesi gereği Başkanlığımız panosunda ve internet sayfasında 14.09.2026 tarihi itibarıyla ilan edilmeye başlanmış olup, 13.10.2026 (1 ay / 30 gün) tarihi mesai bitimiyle ilan/askı süreci tamamlanacaktır. İlgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02546027

2026 YILI ANKARA İL NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ KISMİ ONARIM İŞİ

2026 Yılı Ankara İl Nüfus Müdürlüğü Kısmi Onarım İşİ yapım işİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1686677

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Varlık Mah. Tanzimat Cad. No67 YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123066929

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 05.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ Varlık Mahallesi Tanzimat Caddesi No:67 06070 YENİMAHALLE ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : 2026 Yılı Ankara İl Nüfus Müdürlüğü Kısmi Onarım İşİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet (İnşaat-Mekanik-Elektrik) Dış Cephe Bakım Onarım İşİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Yenimahalle/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetimde yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan benzer iş guruplarından B/III ve benzeri iş gurupları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02546105

“Sabır taşı çatlamaya başladı”



Yeni Parti İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, iktidarın ekonomi politikalarını eleştirerek, “Enflasyonu düşürmek uğruna üretimi daha ne kadar baskılayacağız? Faiz yüzde 37. Enflasyon yüzde 31,5. Sanayi küçülüyor. İthalat ihracattan hızlı artıyor. Buna rağmen reçete yine aynı: ‘Biraz daha sabır!’ Vatandaş sabrediyor. Sanayici sabrediyor. Esnaf sabrediyor. Ama sabır taşı çatlamaya başladı” dedi.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

2026-2027 eğitim ve öğretim yılı Ankara İli Bala İlçesi Merkez ve Merkeze Bağlı Mahalle Köy ve Köy Altı Yerleşim Birimlerindeki 177 Ortaöğretim Öğrencilerinin 6 Taşıma Merkezi Okula 17 Hat (Araç) İle 161 İş Günü Taşınması İş i hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 21 inci maddesinin a bendine göre pazarlık usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1733549

1- İdarenin

1.1 Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BALA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1.2 Adresi : GÖZTEPE MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO : 59 BALA BALA/ANKARA

1.3 Telefon numarası : 03128761181

1.4 Elektronik Posta Adresi : bala06.destek@meb.gov.tr

1.5 İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- Yeterlik değerlendirilmesinin

2.1 Tarihi ve saati : 06.10.2026 - 11:00

2.2 Yapılacağı yer : GÖZTEPE MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO :59 BALA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : 2026-2027 eğitim ve öğretim yılı Ankara İli Bala İlçesi Merkez ve Merkeze Bağlı Mahalle Köy ve Köy Altı Yerleşim Birimlerindeki 177 Ortaöğretim Öğrencilerinin 6 Taşıma Merkezi Okula 17 Hat (Araç) İle 161 İş Günü Taşınması İş i

3.2 Niteliği, türü ve miktarı : 2026-2027 eğitim ve öğretim yılı Ankara İli Bala İlçesi Merkez ve Merkeze Bağlı Mahalle Köy ve Köy Altı Yerleşim Birimlerindeki 177 Ortaöğretim Öğrencilerinin 6 Taşıma Merkezi Okula 17 Hat (Araç) İle 161 İş Günü Taşınması İş i

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3 Yapılacağı/teslim edileceği yer : TAŞIMA MERKEZİ O KULLAR

3.4 Süresi/teslim tarihi : İş e başlama tarihi 12.10.2026, iş in bitiş tarihi 25.06.2027

3.5 İş e başlama tarihi : 12.10.2026

4- Yeterlik değerlendirmesine katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler :

4.1. Yeterlik değerlendirmesine katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Yeterlik başvurusu yapmaya ve teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, teklif mektubunu imzalayanın noter tasdikli imza beyannamesi. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. EKAP'a kayıtlı olmayan yabancı istekliler tarafından ise, ilgili ülke mevzuatı dikkate alınarak, belirtilen hususlara ilişkin gerekli belgeler sunulur.

4.1.3 Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirtilen başvuru mektubu,

4.1.4 İhale konusu iş in alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri iş lere ait listeyi, teklif eki olarak tekliflerine dahil edeceklerdir.

4.1.5 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Te knik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul iş lemleri tamamlanan %25 tutarından, az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek iş ler:

4.4.1.

a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma iş i.

b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma iş i.

c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma iş i.

d) Hasta taşıma hizmet alımı iş i.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yapmak suretiyle ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Başvurular, ihale tarih ve saatine kadar BALA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, fiyatı içeren ilk teklif verme tarihinden itibaren 120 (Yüz Yirmi) takvim günüdür.

11- Konsorsiyum olarak başvuruda bulunulamaz.

12- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Ö ğrenci Taşıma Hizmetleri/0,78

Teklifi sınır değer in altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Makbule AKGÜL

Yeni Parti İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, yaptığı açıklamada, yıllardır “program çalışıyor, biraz daha sabır” denildiğini, yüksek faizin, pahalı TL'nin ve sıkı para politikasının sonunda, Türkiye ekonomisinin nereye geldiğine bakılması gerektiğini belirtti.

Karabat, şunları kaydetti: “İbretlik tabloya birlikte bakalım. Geçen yıl açıklanan OVP’de 2026 yıl sonu enflasyon hedefi yüzde 16 idi. Bugün ağustos enflasyonu aylık yüzde 1,84 seviyesinde. Yıllık ise yüzde 31,51. Daha yılın bitmesine 4 ay varken TÜFE Ocak-Ağustos döneminde yüzde 22,07 arttı. Hedefler yine tutmadı, takvim yine ileri taşındı. Enflasyonla mücadelede vatandaşın önüne konulan reçete ise çok ağır. Politika faizi yüzde 37’ye demir attı. TCMB son kararında faizi yine değiştirmede. Daha önemlisi Merkez Bankası artık metninde açıkça ‘İç talepteki zayıf seyir’ diyor. Ekonomi soğutuluyor. Ama enflasyon hala yüzde 31,5. Peki ekonomi soğutulunca ne oluyor? 2026 ikinci çeyrek büyümesi yalnızca yüzde 2,3 oldu. Sanayi üretimi ise temmuzda geçen yılın aynı aynaya göre yüzde 0,3 geriledi. Yüksek faiz yalnızca tüketiciyi değil, üretim ve yatırım yapmak için finansmana ihtiyaç duyan sanayiciyi de vuruyor. Asıl tehlikeli tablo dış ticarete. 2026 Ocak-Ağustos döneminde ihracat 185,0 milyar dolar, ithalat 250,8 milyar dolar oldu. Dış ticaret açığı 65,8 milyar dolar! Üstelik ihracat yüzde 4 artarken ithalat yüzde 5,3 arttı. Türkiye’nin ithalatı ihracatından daha hızlı büyüyor.”

Taksiciler Türkiye’nin yerli ve milli otomobili Togg’un yeni modeline talip

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, “Türkiye’nin yerli ve milli otomobili Togg’un daha uygun, ulaşılabilir ve rekabetçi bir fiyat hedefiyle geliştirilen yeni modeli T6X’i taksici esnafı olarak kullanmak istiyoruz. Yerli otomobilimizin ticari taksilerde yaygınlaşması hem milli markamıza güç katacak hem de ülke ekonomisine önemli katkılar sunacaktır” dedi.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, yerli ve milli otomobil Togg’un daha uygun, ulaşılabilir ve rekabetçi bir fiyat hedefiyle geliştirilen yeni modeli T6X’in taksici esnafında büyük heyecan uyandırdığını belirterek, “Yerli otomobilimizin ticari taksilerde yaygınlaşması hem milli markamıza güç katacak hem de ülke ekonomisine önemli katkılar sunacaktır.” dedi.

Yiğiner, Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu (TOGG) Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı tarafından kaba prototipi tanıtılan Togg T6X’e ilişkin değerlendirmede bulundu.

Modelin Haziran 2027’de siparişe açılması ve aynı ayın sonunda teslimatlarının başlamasının planlandığını anımsatan Yiğiner, bunun taksici esnafında büyük heyecan uyandırdığını söyledi.

Yiğiner, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliği, vizyonu ve güçlü iradesiyle hayata geçirilen yerli ve milli otomobil Togg’un daha geniş kesimlerin ulaşabileceği uygun ve rekabetçi fiyatlı T6X modelinin geliştirilmesinin son derece kıymetli olduğuna işaret ederek, özellikle şehir içi kullanım, teknolojik donanım, dijital sürüş deneyimi ve modern tasarım anlayışıyla öne çıkması beklenen modelin, Togg’un elektrikli mobilite vizyonunun yeni halkası olarak değerlendirildiğini anlattı.

Vergi denetimlerinde odak büyük mükellefler oldu

Vergi Denetim Kurulu (VDK) Başkanlığı, bu yıl yürüttüğü çalışmalarla büyük ölçekli vergi mükelleflerine yönelik inceleme oranını yüzde 31,3’e yükseltti. Hazine ve Maliye Bakanlığında edinildiği bilgilere göre, VDK tarafından yürütülen vergi denetimleri yüksek gelir grubundaki kişilere odaklanmaya devam ediyor. Vergi incelemesi, izaha davet, gözetim gibi farklı denetim metodolojileri kullanılarak, bu kesimlerin vergisel sorumluluklarını doğru şekilde yerine getirmeleri temin ediliyor.

Başkanlık tarafından yürütülen çalışmalarla, bu yıl büyük ölçeğe sahip mükelleflerin yüzde 31,3’ü vergi incelemesine alındı. Bu da neredeyse her 3 büyük mükelleften 1’inin inceleme altında olduğunu gösterdi. Büyük mükelleflere yönelik söz konusu oran, geçmiş yıllarda yüzde 11 civarındaydı.

Bu oran bu yıl için orta ölçekli mükelleflerde yüzde 7,3’te ve küçük ölçekli mükelleflerde yüzde 1,1’de kaldı. Orta ölçekli mükelleflerin denetiminde izaha davet, küçük ölçekli mükelleflerde ise uyarı maksatlı gözetim gibi uygulamalar tercih ediliyor.

48,7 MİLYAR LİRALIK MATRAH ARTIŞI

Ayrıca Başkanlık, bu yıl yüksek gelir grubunda yer alan mükelleflerin 2025 yılı kazançlarına ilişkin beyanlarını doğru şekilde vermeleri için 2’nci Yüksek Gelir Grupları Gözetim ve Uyum Programı’nı başlattı. Bu program kapsamında, mükellefler tarafından artırılan matrah 48,7 milyar liraya ulaştı. Programla, gözetim kapsamına alınarak yüksek gelir grubunda olduğu değer-

“ÜRETİCİ PARAYA ULAŞMAKTA ZORLANIYOR”

Özgür Karabat, ekonomi politikasının büyük bir açmaz içinde olduğunu ifade ederek, “Faizi yüksek tut. İç talebi bastır. TL’nin reel değerlenmesine izin ver. Üreticinin finansman maliyetini yükselt. Sonra ithalat, ihracattan hızlı büyüsün! Bu model enflasyonu düşürmeye çalışırken Türkiye’nin üretim kapasitesini aşındırıyor. Peki, yüksek faiz kime yarıyor? Parası olan için mevduat, para piyasası fonu ve sabit getirili araçlar, güçlü alternatifler haline geliyor. Yabancı yatırımcı açısından da yüksek faiz ve kur istikrarı carry trade’i cazip kıyor. Sanayici ise aynı faiz ortamında fabrika kurmaya, makine almaya, kapasite artırmaya çalışıyor. Para, paradan kazanırken üretici paraya ulaşmakta zorlanıyor” değerlendirmesini yaptı.

Şimdi de Türkiye’nin önüne yeni bir 3 yıllık Orta Vadeli Program (OVP) konulduğunu, yani vatandaş, üreticiye ve reel sektöre yeni bir 3 yıllık programın anlatıldığını belirten Karabat, şöyle devam etti: “Sorun OVP hazırlanması değil. Sorun, daha önce açıklanan hedefler tutmadığında yenilerinin önümüze konulması. Daha geçen yıl 2026 sonu enflasyon hedefi yüzde 16 idi. Türkiye’nin önündeki asıl soru budur. Enflasyonu düşürmek uğruna üretimi daha ne kadar baskılayacağız? Faiz yüzde 37. Enflasyon yüzde 31,5. Sanayi küçülüyor. İthalat ihracattan hızlı artıyor. Buna rağmen reçete yine aynı: ‘Biraz daha sabır!’ Vatandaş sabrediyor. Sanayici sabrediyor. Esnaf sabrediyor. Ama sabır taşı çatlamaya başladı.”

T6X’in yalnızca yerli otomobil pazarında değil, elektrikli araç segmentindeki rekabet açısından da dikkati çeken modellerden biri olmaya aday olduğunu vurgulayan Yiğiner, şunları kaydetti: “Togg T6X’in taksici esnafına özel, uygun satın alma ve finansman koşullarıyla sunulması, esnafımızın araçlarını yenilemesini kolaylaştırırken, vatandaşlarımızın da modern, yerli, konforlu ve çevreci araçlarla hizmet almasına katkı sağlayacağını düşünüyoruz. Türkiye’nin yerli ve milli otomobili Togg’un daha uygun, ulaşılabilir ve rekabetçi bir fiyat hedefiyle geliştirilen yeni modeli T6X’i taksici esnafı olarak kullanmak istiyoruz. Yerli otomobilimizin ticari taksilerde yaygınlaşması hem milli markamıza güç katacak hem de ülke ekonomisine önemli katkılar sunacaktır.”

Yiğiner, Togg T6X’in taksici esnafıyla buluşacağı ve şehirlerin yollarında vatandaşlara hizmet vereceği günü büyük bir heyecan ve sabırsızlıkla beklediklerini sözlerine ekledi. (AA)



lendirilen mükellef sayısı da 16 bin 307 oldu. Çalışma kapsamında, bu mükellefler iki ayrı gruba ayrıldı.

Birinci grupta yer alan kişilerin Türkiye’nin ölçek bakımından en büyük 42 bin firmasında ortaklığı bulunduğu görülürken gelir vergisi tutarlarının risk analizi ile tespit edilen kazançlarıyla uyuşmadığı saptandı.

İkinci grupta ise herhangi bir şirkete ortaklığı bulunmamakla beraber sergilediği lüks yaşam ile ödediği vergiler uyuşmayan kişiler yer aldı.

İLK KEZ BEYANNAME VERDİLER

Gözetim kapsamına alınan yaklaşık 7 bin mükellefin, geçmiş dönemde hiç beyanda bulunmadığı da belirlendi. Bu kişilerin büyük kısmı gözetim çalışması sonucunda ilk kez beyanname vererek, gelirlerini beyan etti.

Bu kapsamda gelir vergisi beyanındaki artış 6,7 milyar liraya, bu kişilerin ortak olduğu şirketler tarafından yapılan vergi kesintisi matrahındaki artış 4,2 milyar liraya, ortak oldukları şirketlerin kurumlar vergisi matrahındaki artış da 33,9 milyar liraya çıktı.

“MÜKELLEFLERİMİZİ VERGİYE GÖNÜLLÜ UYUMA DAVET EDİYORUZ”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de AA’ya yaptığı değerlendirmede, teknolojinin etkin kullanılmasıyla vergi denetim kapasitesinin önemli ölçüde güçlendiğini belirterek, “Vergide adaleti artırmaya yönelik çalışmalarımız kapsamında denetim kapasitemizi, büyük ölçekli ve yüksek gelir grubundaki mükelleflere yöneltiyoruz. Bu mükelleflerimizi, vergiye gönüllü uyuma davet ediyoruz.” ifadelerini kullandı. (AA)

Türkiye küresel çip yarışında milli projeler ve yeni tesislerle öne çıkacak

Türkiye, kimlik, pasaport ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan çiplerin yurt içinde üretilmesini sağlayacak modern üretim tesisleri ve milli projelerle küresel yarışta öne çıkmayı hedefliyor.

Derlediği bilgiye göre, otomotivdeki elektronik kontrol ünitelerinden beyaz eşyalardaki motor sürücülerine, güç kaynaklarından sensörlere, haberleşme altyapılarından kritik savunma sistemlerine kadar, üretimin sürekliliğini doğrudan belirleyen çip tedariki, üretim gücünün, teknolojik liderliğin ve ekonomik güvenliğin temel unsuru olarak görülüyor. Dünya genelinde son dönemde yaşanan arz sorunlarını, mevcut tasarım ve üretim kabiliyetlerini güçlendirerek ve araştırma kapasitesini artırarak aşmayı planlayan Türkiye, küresel değer zincirinde daha üst basamaklara çıkmak için düğmeye bastı.

Bu kapsamda, 2027-2029 Orta Vadeli Program’da (OVP), teknolojik bağımsızlığın ve ekonomik güvenliğin güçlendirilmesi amacıyla yarı iletkenlerin de aralarında bulunduğu stratejik sektörlerde yerli AR-GE, üretim ve yenilik kapasitesinin artırılması temel hedeflerden biri olarak belirlendi. Programın “Ekonomik Güvenlik ve Dayanıklılık” başlığı altında, kritik teknolojilerde yerli kapasitenin geliştirilmesine yönelik adımlar arasında çip üretim tesislerinin kurulması da yer aldı.

Bu tesislerle kimlik, pasaport ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan çiplerin yurt içinde üretilmesi sağlanacak. Sektörde üretim kapasitesinin yanı sıra AR-GE, tasarım ve ticarileştirme kabiliyetleri de geliştirilecek. Milli projelerle Türkiye’nin küresel çip yarışında öne çıkması sağlanacak. (AA)



Kuğulu Park'ın kuğu yavrularına özel bakım

Kuğulu Park'ta dünyaya gelen 4 kuğu yavrusu, sağlıklı gelişimleri için anne ve babalarıyla ayrı bölümde tutulurken, özel yem ve yeşil yapraklı sebzelerle besleniyor. Uzman Veteriner Onur Yüksel, “Açık büfe gibi bir önlerine yemlerini sunuyoruz. Gelişim sürecini de ona göre takip ediyoruz” dedi.

Başkent'in simge noktalarından Kuğulu Park'ta dünyaya gelen 4 kuğu yavrusu, sağlıklı gelişimleri için anne ve babalarıyla ayrı bölümde tutuluyor, özel yem ve yeşil yapraklı sebzelerle besleniyor. Kent yaşamının içinde ziyaretçilere doğayla iç içe bir ortam sunan parkta, 14 yetişkin ve 4 yavru olmak üzere toplam 18 kuğu bulunuyor. Yaklaşık 1,5 aylık kuğu yavruları, anne ve babalarıyla kendilerine ayrılan bölümde yaşamlarını sürdürüyor.

Parkin ilgi odağı olan yavruların beslenmelerinde, gelişimlerine uygun hazırlanan özel yemlerin yanı sıra marul ve benzeri açık yeşil yapraklı sebzeler kullanılıyor.

Çankaya Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı görev yapan Uzman Veteriner Onur Yüksel, Kuğulu Park'taki kuğuların günlük bakımlarının her sabah düzenli olarak yapıldığını, beslenme programlarının yaş gruplarına göre belirlendiğini anlattı.

Yüksel, 1,5 aylık kuğuları ayrı bir bölümde anne ve babalarıyla beraber tuttuklarını, hepsi bir arada olduğunda yavruların zarar görme olasılığının bulunduğunu söyledi.

Kuğuların beslenme sürecine ilişkin Yüksel, “Özel yaptırdığımız yem formülasyonundan yararlanıyoruz. Onların sağlıklı bir şekilde beslenip büyüyeceği, gelişimlerini tamamlayacağı şekilde, onlara göre formüle edilmiş yem kullanmaktayız.” dedi. Yüksel, kuğuların doğal yaşamlarında yeşil su yosunlarıyla beslendiğini, parkta da bunu bir miktar sağlamaya çalıştıklarını dile getirerek, bunun haricinde marul gibi yeşil yapraklı sebzeleri tercih ettiklerini kaydetti.

“AÇIK BÜFE GİBİ YEMLERİNİ SUNUYORUZ”

Yaş grubuna göre kuğulara beslenme programı uyguladıklarını ifade eden Yüksel, sabah bakımları yapıldıktan sonra kuğuların yemlerinin özenle verildiğini belirtti. Kuğuların beslenme düzeninin yalnızca belediye ekiplerinin bakım çalışmalarıyla sınırlı olmadığını, parkı ziyaret eden vatandaşların da bu konuda dikkatli olması gerektiğini vurgulayan Yüksel, şunları kaydetti: “Açık büfe gibi yemlerini sunuyoruz. Onla-

rın ihtiyaçları olan vitaminlerini yemlerinden alıyorlar. Gelişim sürecini de ona göre takip ediyoruz. Ayrıca, vatandaşlarımıza çok büyük bir iş düşüyor. Bizlerin tükettiği rafine un ve şeker türü olan ekmek, simit, cips, kraker gibi yiyecekler kuğular için inanılmaz zararlı. Bu tür beslenmeleri ömürlerini kısaltıyor. Ömürlerini kısalttığı gibi üreme faaliyetlerinin de önüne geçiyor ve hayvanların gelişimleri de bozulmaya başlıyor. Vatandaşlarımızdan ricam bizlerin vermiş olduğu hariç hiçbir şey vermemeleridir.” (AA)



Altın Koza'da yarışacak 10 film belli oldu

Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali'nin Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması finalistleri açıklandı. 26 Eylül-4 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek festivalde, 10 film Altın Koza için yarışacak. Filmleri, oyuncu Zuhall Olcay başkanlığındaki jüri değerlendirecek.

Makbule AKGÜL

Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 33'üncüsü düzenlenecek Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, Türkiye sinemasının yeni yapımlarını bir kez daha Adana'da buluşturmaya hazırlanıyor. Festivalin en çok merak edilen bölümlerinden Ulusal Uzun Metraj Film Yarışmasında finale kalan 10 film açıklandı.

Sinema yazarları Esin Küçüktepepınar, Mehmet Açar ve Uğur Vardandan oluşan seçici kurul tarafından belirlenen filmler, festival boyunca seyirciyle buluşurken 16 kategoride verilecek Altın Koza Ödülleri için de yarışacak.

Bu yıl yarışmanın dikkat çekici yanlarından biri, finalistlerin yarısının dünya prömiyerini Altın Koza'da yapacak olması. Ali Özel'in “Beklentİ”, Tunç Şahin'in “Canavar”, Miraç Atabey'in “Moda Evlilik”, Sinan Biçici'nin “Patates Kızartması” ve Muzaffer Mehmet Çağlar'ın “Varlık” filmleri ilk kez Adana'da seyirci karşısına çıkacak.

Uluslararası festivallerde yolculuğuna başlayan yapımlar da Altın Koza yarışmasında yer alacak. Alphan



Anadolu'dan dünyaya yayılan yardımlaşma ve dayanışma teşkilatı: Ahilik

Anadolu'dan başlayıp dünyaya yayılan Ahilik, asırlardır toplumun imar edilmesine katkı sunarak esnafa yol gösteriyor. Ahi Evran Veli tarafından 1200'lü yıllarda kurulan Ahilik teşkilatı, o yıllarda Anadolu'ya göç eden Türkmenlere aş ve iş imkanı sağlarken, Türk boylarının yerleşik hayata geçmesine büyük katkı sundu. Ahiler, gündüzleri usta-çırak ilişkisi içinde vasıflı bir zanaatkar ve esnaf olarak yetişirken, eğitim ve savunma talimleri de aldı, akşamları ise Ahi zaviyelerinde iyi bir Müslüman olmak için dini ve ahlaki bilgi öğrendi.

Ahi Evran Veli'nin asırlar önce temellerini attığı, Anadolu'dan dünyaya yayılan Ahilik teşkilatı, çalışma sisteminde helal lokma yeme, üretimde kalite ve barış için yüzyıllardır esnafa öncülük ediyor. “Ahiliğin başkenti” olarak nitelendirilen Kırşehir'de, geleneğin gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla her yıl resmi programlarla

kutlamalar gerçekleştiriliyor. Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ahilikte doğruluk, dürüstlük, üretim, ahlak, sanat, akıl ve bilimin esas alındığını söyledi. Anadolu'dan başlayarak dünyaya yayılan, insanlara prensipleriyle yol gösteren Ahiliğin toplum yapısı için kıymetli bir yönü olduğunu vurgulayan Demiryürek, “Türk-İslam inancının en önemli müesseselerinden birisi olan, Türkmen kültürüyle İslam inancını harmanlayan, bünyesinde yiğitliği, kardeşliği, dayanışmayı ve tevazuyu barındıran Ahilik teşkilatının kök saldığı topraklarda, Ahiliğin başkenti Kırşehir'de 39. Ahilik Haftası'nı kutlamanın heyecan içerisindeyiz. Hafta boyunca yapacağımız etkinliklere ve haftanın açılışını yapacağımız pazartesi günü büyük kortejimize tüm Kırşehirlili hemşehrilerimizi ve kıymetli vatandaşlarımızı bekliyoruz. Haftamız şimdiden kutlu olsun.” ifadelerini kullandı. (AA)

Tuğba Yurt'tan “Onursuz Ozanlar”

Türk Pop Müziği'nin güçlü kadın vokallerinden Tuğba Yurt, yeni şarkısı “Onursuz Ozanlar” ile müzikseverlerle buluştu. Söz ve müziği Mert Carim imzası taşıyan şarkının düzenlemesini Mert Carim, Muhammed Ali Beşiktaş ve Berkay Kurt üstleniyor. Klip yönetmenliğini Safa Gülsoy'un üstlendiği “Onursuz Ozanlar” 2U Production Yapım etiketiyle dijital platformlarda. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Zihninizde aniden beliren sabırsızlığı dizginlemek en büyük gücünüz olacak. Sonuçları hemen alma arzusu yerine süreçteki ayrıntılara odaklanmak, muhtemel hataların önünü henüz başlamadan keser.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Eski bir kararı veya yöntemi sırf alışkanlık olduğu için sürdürmekten vazgeçme zamanı. Bugün stratejinizde atacağınız esnek bir geri adım, uzun vadede yolunuzu çok daha rahat yürümenizi sağlayacaktır.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Sözlerinizle çevrenizde kurduğunuz köprülerin somut karşılıkları olmadığını fark edeceğiniz bir gündem var. Kendinize yüklediğiniz alanlarda daha bağışlayıcı olmak, güne başlarken ihtiyacınız olan duygusal sağlamlığı verir.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) İç dünyanızda büyüttüğünüz endişelerin somut karşılıkları olmadığını fark edeceğiniz bir gündem var. Kendinize yüklediğiniz alanlarda daha bağışlayıcı olmak, güne başlarken ihtiyacınız olan duygusal sağlamlığı verir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bulduğunuz ortamda ilginin odak noktası olmak yerine, arka plandaki organizasyonu yürütmek daha çok keyif verebilir. Görünmez katkılarınızın değeri, yakın çevrenizde çok daha derin bir saygı uyandıracak.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Zihinsel hiyerarşinizi yeniden kuruyorsunuz. Her konuyu aynı önem sırasına koymak yerine gerçekten acil olan üç ana başlığa odaklanmak, haft başının getirdiği o doğal karmaşayı anında dinginleştirir.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili diyaloglarda taraf tutmak ya da orta yolu bulmaya çalışmak sizi zihnen yorabilir. Bugün başkalarının meselelerinde hakimlik yapmayı bırakıp kendi alanınızın huzuruna çekilmek en doğru tercih olacaktır.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizdeki insanlara karşı gardınızı bir tık indirmek, beklenmedik bir samimiyetin kapısını aralayabilir. Şüpheli bir kenara bırakıp iyi niyete alan açmak ruhsal anlamda hafifletici bir etki yaratacak.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Büyük resmi görme yeteneğiniz yüksek ancak bugün detaylardaki küçük bir aksaklık tüm planı etkileyebilir. Küçük görünen ayrıntıları küçümsemekten ele almak, işinizin kalitesini bir üst seviyeye taşır.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kendi sınırlarınızı ihlal ettirmeme konusundaki kararlılığınız netleşiyor. Sizi tüketen bir talebe “hayır” diyebilmek, günün sonunda öz saygınızı pekiştiren en kıymetli adım olacaktır.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Ortak bir düşünceye veya gruba uymak yerine kendi özgün çizginizde ısrar etme arzusu öne çıkıyor. Farklılığınızı savunurken yıkıcı değil, yol gösterici bir üslup benimsemek etki alanınızı genişletir.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Ruh halinizdeki dalgalanmaları dış dünyadaki olaylara bağlamaktan vazgeçmelisiniz. Gün içinde vereceğiniz kısa bir yürüyüş molası veya zihninizi dinlendirecek bir es, içsel dengeyi kurmanıza yardımcı olur.



Zeynep Mansur'dan Dimi?

Haziran ayında çıkardığı “Loş” isimli şarkısının ardından, Zeynep Mansur, slap house tarzındaki yeni şarkısı “Di mi?” ile sevenleriyle yeniden buluşmanın heyecanını yaşıyor.

Farklı bir sounda sahip, slap house tarzındaki şarkısıyla müzik severlerle buluşan Mansur, şarkısında, günümüzdeki “love bombing”lerden “ghosting”lere hızla uzanan ilişkileri, eğlenceli bir şekilde sorguluyor.

Aşkın zamana ihtiyaç duyduğunu belirten Mansur, “Di mi?” ile müzik severleri aşk hakkında yeniden düşünmeye itiyor. Sözleri ve müziği Altuğ Bilsev'e, düzenlemesi ise, Levent Lodos'a ait olan şarkının vokallere koçluğunu ise, ünlü şarkıcı Ercüment Vural yaptı. 11 Eylül'de görücüye çıkan “Di mi?” için, yine ses getirecek bir klip hazırlanırken güzel şarkıcının fotoğrafları Serhat Hayri tarafından çekildi. (Haber Merkezi)